РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 »  ноября  2018 г.
                   №   253
Об утверждении Устава муниципального

 общеобразовательного учреждения

 «Илек-Пеньковская  средняя

 общеобразовательная школа»

В целях приведения Устава образовательного учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,

постановляю:
1. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Илек-Пеньковская средняя общеобразовательная школа» в новой редакции (прилагается).

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Илек-Пеньковская средняя общеобразовательная школа» Чехуновой С.Н. предоставить в ИФНС России по г.Белгороду документы на перерегистрацию устава в установленный законом срок.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района

                  В.Н.Бурба